
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

05Л2.2019г. № 740 - О

Об исполнении ПРОТЕСТА 

Прокуратуры Нижневартовского 

района от 26Л1.2019 № 07-04-2019

На основании П РОТЕСТА  Прокуратуры Н иж невартовского района от 

26Л 1.2019 №  07-04-2019, с целью приведения Коллективного договора, 

заключённого между М АОУ СОШ  №1 и работниками образовательного 

учреждения, в соответствие с требованиями действую щ его законодательства

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. П ункт 9 раздела 8 и пункт 10 раздела 5 Коллективного договора, 

заключённого между М АОУ СОШ  №1 и работниками образовательного учреждения, 

опубликовать в новой редакции:

«Организовать проведение обязательных предварительных (при поступлении 

на работу), внеочередных и других обязательных медицинских осмотров работников 

за счёт средств работодателя, (абз.12 ч.2 ст.212, ч.8 ст.2013 ТК РФ)».

«Очередность предоставления оплачиваемых отпусков определяется 

ежегодно в соответствии с графиком отпусков, утверждаемым работодателем с 

учётом мнения выборного органа профсою зной организации не позднее, чем за две 

недели до наступления календарного года. Право на использование отпуска за первый 

год работы возникает у работника по истечении ш ести месяцев его непрерывной 

работы в учреждении. О времени начала отпуска работник должен быть извещён под 

роспись не позднее чем за две недели до его начала, (абз.1, 3 ст. 123 ТК РФ)»

2. П редседателю  профсою зной организации М А ОУ СОШ  №1 

(Ш алабанова Е.Д .) довести настоящ ий приказ до сведения работников школы в срок 

до 06.12.2019г.

3. К онтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T09:01:12+0500




